
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«Региональный центр выявления, поддержки и развития 
способностей и талантов у детей и молодёжи «Орион»

Приказ 

11.01.2021г. № 04-Ц

г. Воронеж

Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ, 

Приказами Минфина России от 01.12.2010 N 157н, от 23.12.2010 N 183н, от 

25.03.2011 N ЗЗн, федеральными стандартами бухгалтерского учета 

государственных финансов: 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета и 

ввести ее в действие с 01.01.2021 г.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения 

соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации 

учетной политики в учреждении и организации бухгалтерского учета, 

документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

Н.Н. Грачеву.

Директор Н.Н. Голева


